.
tus, ailulos. oh.

beati Andreae Apostoli, linde in ba- ''•'. viituu^ «i

sigila.

ptismo nomen accepit, riorentiae Tu-

scorum, pridie kalendas noVembris, anno

Chrisli Domini mcccii , claro in primis

1 Simìles sunt huic conslituliones praecedens

et sequenles. Peracta fuit canonizatio ab Urba-

no Vili anno mdcxxix, die 22 apiilis, pontif. vi,
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Corsinorum genere ortus est, quum e-

ius parentes iam steriles in sacra aede

fralrum Ordinis B. Mariae de Monte Car-

melo primum fruclum ex se proditurum

Deo et mairi eius vovissent. Adolescens

de hoc monitus, deque lupo in candi-

dimi agnum convertendo quem maler

sibi parere visa fuerat , eorumdem fra-

lrum Carmelitarum Ordini nomen dedit,

nullis retro mundi illecebris se revocari

passus. Susceptis regulae insignibus, et

professione factà , nihil anliquius ha-

buit
,
quam ut institutum, cui se dica-

verat, accurate observaret. In christia-

nis virtutibus, praesertim humilitate, se

vir Dei maxime exercuit , viliora coe-

nobii opera obeundo, inque pensis diur-

nis nocturnisque persolvendis summe
sollicitus, vitis sarmentorum acervo prò

lecitilo usus, asperrimoque cilicio et ca-

tena, ieiuniis etiam praeter communia

non paucis corpus castigans , ilaut a-

quam ipsam et panem
,

quibus parce

aleretur, metiri consueverit. Ad sacros

ordines promotus
,
primumque missae

sacrificium celebralurus , Deiparam Vir-

ginem sibi loquentem audire 1 meruit. Su-

peris adeo gralus , ut per eius preces

infirmi , nulla ope humanà sanabiles
,

cunctis mirantibus
,
pristina salute do-

narenlur. Sacris litterisimbuendus trien-

nium Lutetiae transegil, ubi a eondisci-

pulis caecus, surdus et mutus propterea

nuncupatus quod omnes sensus ab im-

pudiciliis fraenaret. Inde redux visum

caeco, aquà lustrali consperso,Avenione

restituit. In patriam reversus, hydropem

sanat , digito in nomine lesu ori eius

iniecto , unde mox aquae cadus efflu-

xit. Andreae virtutum hoc pacto et si-

gnorum fama resonanle, ecclesiam Fe-

sulanam suo pastore viduari contingit,

cui totius cleri populique suffragio ipse

1 Edit, Main. legit audiri (n. t.).
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sufficitur : qui tamen, nuncio electionis

audito, clam in carlhusiae Florentinae

secessum aufugit, Dei Malrem exorans

ut se ab eà dignitate liberaret. Ilio diu Epìscopi» f«.

,
• suUiuus olig tur.

quaesito , nec reperto , de praesulis e-

lectione mutandà clerus et populus Fe-